




Uz saturu




    
        
            
        
        
        
            
        

                
    

    


    	
                
                    Apskates objekti
                
                            
	
                
                    Naktsmītnes
                
                            
	
                
                    Laivu noma
                
                            
	
                
                    Dabas parks
                
                                    	
                                Par dabas parku
                            
	
                                Mobilā aplikācija
                            
	
                                Noteikumi
                            


                            
	
                
                    Jaunumi
                
                            
	
                
                    Projekti
                
                            


        
        
            lv
        
        	lv
	en
	ru


    






        
        


    Dabas takas


    
                    Dabas procesu taka
                    Ezera taka
                    Orhideju taka
            


    
        
            Dabas procesu taka

            
  9 km garā Dabas procesu taka piedāvā ceļojumu caur piecām ekosistēmām – ezers, pļava, mežs, purvs un kāpas. Katra no pieturvietām stāsta, kā veidojas dabas ainava dažādu dabas procesu, piemēram, ūdens, uguns, vēja, lielo zālēdāju, ietekmē.



  Pa ceļam iespējams apmeklēt arī Latvijas etnogrāfiskā brīvdabas muzeja zvejnieku sētu „Vītolnieki” un Mikjāņu sētu. Pa ceļam arī telšu laukums „Jauntilībi”.



  



  Piemērotākais laiks apmeklējumam: Visu gadu. Pavasaros un rudeņos aiz Ķoņciema līdz purva platformai taka var būt mitra.



  Maksa: Taka un stāvlaukums – bezmaksas. Zvejnieku sētas „Vītolnieki” apmeklējums - bezmaksas. 



  Takas shēma apskatāma šeit.



  Marķējums: Dzelteni aplīši



  Segums: 5,1 km pa zemes ceļu; purvā dēļu laipa un skatu platforma; 4 km gar jūru (no kāpu stenda, atpakaļceļš).



  !!! Taka nav piemērota apmeklētājiem ratiņkrēslos un nav aprīkota ar margām.



  Taka atjaunota 2015. gadā ar Latvijas vides aizsardzības fonda atbalstu.



  Papildu informācija šeit.


        

        
                                                
                        
                        Apskatīt objektus kartē
                    
                                        
                                    9,1 km / ~4,5 - 5 stundas

                                                    Mierīga pastaiga

                                                
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                    

                    
                            

        

    



            
            
                    
                                            
                                        
                    Fišereja / "Dzintarvēji"

                    
                
                    
                                            
                                        
                    Papes ezers

                    
                
                    
                                            
                                        
                    Papes Ķoņu ciems

                    
                
                    
                                            
                                        
                    Etnogrāfiskais muzejs „Vītolnieki”

                    
                
                    
                                            
                                        
                    Zvejnieku – zemnieku sēta „Mikjāņi”

                    
                
                    
                                            
                                        
                    Telšu vieta „Jauntilībi”

                    
                
                    
                                            
                                        
                    Pieturvieta - Pļavas!

                    
                
                    
                                            
                                        
                    Pieturvieta - Mežs!

                    
                
                    
                                            
                                        
                    Nidas purvs un skatu platforma

                    
                
                    
                                            
                                        
                    Pieturvieta - kāpas!

                    
                
        

        




    

    



    
                
            
                
                
                    Dabas parks atvērts visu gadu



Savvaļas zirgu un tauru apskate gida pavadībā (pieteikties 3 dienas iepriekš)

10:00 – 18:00 | pārējā laikā, zvanot gidam
                

            

        

        
                
            
                Nīcas un Rucavas novads | Papes ezers, Brušvīti 
                                

                Apskatīt kartē
                            

        

                        
            
                            +371 29224331
                                        

                gidi@pdf.lv
                        

        

            



    



